\* *F. Maturini Quadrati Ebroidi Franciscani, Doctoris Parisiensis, in Ioelam prophetam, homilia 8. Parisijs apud Michaellem Sonnum, via Iacoba sub scuto*

sub *scato* Basiliensi, anno Domini 1583.

Maturini Textoris Mamertini, Oratio exhortatoria in Cenomanensi synodo habita, de dignitate & officio sacerdotum.

Maugantius Genethliacus, Britannus, scripsit *Canones Mathematicos* atque alia eius generis non pauca. Claruit anno Domini quadingentesimo septuagesimo.

Mauritius episcopus Parisiensis, scripsit per circulum totius anni, tam de Dominicis, quam de festiuitatibus sermones ad populum lib. 2. De cura animarum ad presbyteros lib. 1. Claruit anno Domini 1190.

Mauricia Chaney, Anglus, Carthusiensis monachus, & ab Anglia ob papismum profugus, scripsit sub titulo historiae martyrum Angliae, quomus essent tyranni ac proditores, De Resseffo & Moro lib. 1. De Reginaldo Brigidano lib. 1. De octodecim Carthusianis lib. 1. Ad Ioannem priorem maioris Carthusee haec scripsit. Et sunt impressa Baleus.

Mauricij Imperatoris De re militari libri duo decim commemorantur à Tetto vt extantes in Italia: videndum tamen ne forte mendum sit.

\* Mauricij Helinge Sebaldae ecclesiae apud Noribergenses ministri Colossus, siue statua Regis Babilonici Nabuchodonosoris, in qua depinguntur quatuor monarchiae, Danielis 11. in forma tabulae.

Mauricius Hybernas citatur in Chrysopasso Ioannis Eccij.

Mauricius Marganensis, Anglus, scripsit diuerso carminum genere Epigrammatum librum. Claruit anno Do. 1210.

Mauricius Somersetas, Cisterciensium, seu Bernardinae sectae, scripsit De schemate pontificali lib. 1. Carmina quoque plura lib. 1. Claruit anno 1190. Baleus.

Mauri de fide Christiana, & ijs quae ad fidem pertinent lib. 4. ad Ludouicum primum Imperatorem, extant Viennae Austriae apud Vuolfgangum Lazium. Mauri episcopi Conuiuium Dei ad Lotharium regem. Basileae Parcus impressit, anno Do. 1557.

Maxentij veteris Theologi liber quidam impressus in Germania. Vide Ioannem Maxentium.

Maximianus Aug. in fragmentis Gregoriani codicis allegatur.

Maximiliani Caesaris responsio ad Leonem de eium pontificem, impressa in Germania Eiusdem liber experientiarum, cuius meminit Spiegelus in commentarijs suis super Sbrulium. \* Maximil. Imperatoris reformatio, anno Domini 1495. in fol. bib. Imper.

Maximiliani Mauri, Germ. Oppositiones contra proposita Petri Maluendae Hispani, monachi, quae proposuit in colloquio Ratisponensi, anno 1546. Eiusdem liber apophthegmatum sacrorum ex historia ecclesiastica & tripartita collectus, excusus est Norimbergae, anno 1552. in 16. Lazarus resuscitatus, liber Germanicus de consolandis agris & morientibus. Francofurti 1572.